1名古屋港管理組合公報 号外第２８１号 平成２６年３月７日

平成２６年３月７日

（金曜日）

号外第２８１号
目 次

告 示
○平成２３年名古屋港管理組合告示第３号の一部改正 ……………………………………………………………………………… １

名古屋港管理組合告示第４号
平成２３年名古屋港管理組合告示第３号（名古屋港臨港地区内の分区）の一部を次のように改正する。
平成２６年３月７日

名古屋港管理組合管理者
名古屋市長 河村 たかし

１ 名古屋都市計画臨港地区名古屋港臨港地区敢商港区名古屋市港区のうち金城ふ頭二丁目の一部・同地先の範囲を変更
する。
１ 名古屋都市計画臨港地区名古屋港臨港地区款修景厚生港区名古屋市港区のうち「金城ふ頭二丁目の一部、」を削る。

告 示

2 名古屋港管理組合公報 号外第２８１号 平成２６年３月７日

発行所 名古屋市港区港町１番１１号

名古屋港管理組合